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@lpglse med Whiskey

Ingredienser:

antioxidant (E301), konserveringsmiddel (E250).

Svinekgd, Svinespak, vand, sukker, glukose, krydderier, salt, whiskeyaroma,

Allergener:

| Oprindelsesland: | Sverige

Neeringsindhold pr. 100g
Energi 1470 KJ / 351 Kcal
Fedt 30 g

Heraf meettede fedtsyrer 9g
Kulhydrat 3g

Heraf sukkerarter 03¢g
Protein 17 g
Salt 2,8¢g




